

11 lutego 2016



Walentynki w Centrum Nauki

13-14 lutego, Podzamcze

Czym są uczucia i emocje, jak długo trwa stan zakochania – tego dowiedzą się uczestnicy warsztatów weekendowych w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu. Wykonają także własnoręcznie kosmetyk pielęgnacyjny, który idealnie będzie pasował jako walentynkowy upominek.

Warsztaty „**Serce nie sługa**” przybliżą uczestnikom czym są uczucia, czym różnią się od emocji, jak długo trwa stan zakochania i czy razem z nim kończy się miłość? Organizatorzy spróbują podać przepis na miłość. Sporo czasu zostanie poświęcone sercu, jego usytuowaniu, właściwościach i roli. Zajęcia naukowo potraktują temat miłości, zakochania,

uczuć i emocji. Organizatorzy zapraszają na nie o godzinie 10 i 13.30. Warsztaty są przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia.

„Święty Walenty rozdaje prezenty” – warsztaty artystyczne skierowane do młodszych i starszych uczestnicy wykonają walentynkę prosto od serca, będzie nią własnoręcznie zrobiony kosmetyk pielęgnacyjny . Nie trzeba być farmaceutą ani nawet chemikiem by zaskoczyć drugą połówkę kreatywnym upominkiem. Warsztaty odbędą się o godzinach 12 i 15.



W Centrum Nauki
Walentynki
Miesiąc **luty** nieodłącznie kojarzony jest
ze świętem zakochanych.

Wszystkie witryny sklepowe są w tym czasie przyozdobione czerwonymi sercami...
no właśnie, czy to serce odpowiada za stan zakochania i miłości?
Na nietypowych warsztatach spróbujemy wyjaśnić co to są uczucia, emocje,
czym jest stan zakochania a czym jest **miłość?**
Jako jedyni spróbujemy podać na nią przepis.
Gdzie w tym wszystkim usytuowane jest serce i jaka jest jego rola?
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na warsztaty
pn. „ Serce nie sługa”.

A jeśli ktoś jeszcze nie ma prezentu dla swojej drugiej połówki
może zrobić go własnoręcznie na nietypowych warsztatach artystycznych,
na których przy pomocy prostych narzędzi oraz produktów używanych
w... kuchni stworzymy wyjątkowy, pachnący i pożyteczny podarek, bo przecież
„Święty Walenty rozdaje prezenty”.